Elastyczne rozwiązania w
nowoczesnej technologii
Silniki rurowe
Napędy do rolet
Napędy do markiz Technika radiowa
Systemy sterowania
Akcesoria
www.rojaf lex .com

MLM-10/15 486 mm 19,0 mm 449 mm 8,0 mm
MLM-20/15 486 mm 19,0 mm 449 mm 8,0 mm
MLM-30/15 556 mm 19,0 mm 519 mm 8,0 mm
MLM-40/15 556 mm 19,0 mm 519 mm 8,0 mm
Średnica Moment
obrotowy
Liczba obrotów Napięcie Częstotliwość Pobór prądu Moc silnika Czas pracy
ciągłej
Zakres wyłączników
krańcowych
Adapter
ośmiokątny
Nr artykułu
MLS-10/17 35 mm 10 Nm 17 obr./min 230 V 50 Hz 0,53 A 121 Watt 4 min. 30 obr. 40 mm 90100001
MLS-13/14 35 mm 13 Nm 14 obr./min 230 V 50 Hz 0,53 A 121 Watt 4 min. 30 obr. 40 mm 90100002
MLM-10/15 45 mm 10 Nm 15 obr./min 230 V 50 Hz 0,49 A 112 Watt 4 min. 22 obr. 60 mm 90100003
MLM-20/15 45 mm 20 Nm 15 obr./min 230 V 50 Hz 0,64 A 145 Watt 4 min. 22 obr. 60 mm 90100004
MLM-30/15 45 mm 30 Nm 15 obr./min 230 V 50 Hz 0,83 A 191 Watt 4 min. 22 obr. 60 mm 90100005
MLM-40/15 45 mm 40 Nm 15 obr./min 230 V 50 Hz 0,86 A 198 Watt 4 min. 22 obr. 60 mm 90100006
c
a
b
d

. . .  poruszamy coś  . . .  chętnie  też  d la  C iebie! 7
Akcesoria standardowe, dane techniczne, wymiary
c
a
b
d
Średnica Moment
obrotowy
Liczba obrotów Napięcie Częstotliwość Pobór prądu Moc silnika Czas pracy
ciągłej
Zakres
wyłączników
krańcowych
Nr artykułu
MLSF-10/17 35 mm 10 Nm 17 obr./min 230 V 50 Hz 0,53 A 121 Watt 4 min. 30 obr. 90100056
MLMF-20/15 45 mm 20 Nm 15 obr./min 230 V 50 Hz 0,64 A 145 Watt 4 min. 22 obr. 90100057
MLMF-40/15 45 mm 40 Nm 15 obr./min 230 V 50 Hz 0,86 A 198 Watt 4 min. 22 obr. 90100060
Dane techniczne
Wymiary
a b c d
MLSF-10/17 593 mm 16,3 mm 569 mm 6,5 mm

Innowacja, jakość oraz niezawodność
charakteryzują ten napęd.
• Fabrycznie zamontowany adapter / zabierak do
ośmiokątnego wału 40 mm lub 60 mm
Standardowy uchwyt gwieździsty do mocowania
• 5 lat gwarancji
Standardowe wyposażenie:Standardowe wyposażenie:
Silniki rurowe ELI posiadają samouczące się wyłączniki
krańcowe, a także funkcję detekcji przeszkód w kierunku
Dzięki najnowszej technice oraz ciągłej modernizacji silniki
te odpowiadają temu, co wyróżnia nowoczesny napęd.
 to cechy , które
. . .  poruszamy coś  . . .  chętnie  też  d la  C iebie! 9
Wymiary
a b c d
ELIS-13/14  606 mm 13,0 mm 569 mm 5,5 mm
ELIM-10/15 634 mm 14,0 mm 595 mm 8,5 mm
ELIM-20/15 634 mm 14,0 mm 595 mm 8,5 mm
ELIM-30/15 684 mm 14,0 mm 645 mm 8,5 mm
ELIM-40/12 684 mm 14,0 mm 645 mm 8,5 mm
Średnica Moment obro-
towy
Liczba obrotów Napięcie Częstotliwość Pobór prądu Moc silnika Czas pracy ciągłej Adapter
ośmiokątny
Nr artykułu
ELIS-13/14  35 mm 13 Nm 14 obr./min 230 V 50 Hz 0,53 A 121 Watt 4 min. 40 mm 90100029
ELIM-10/15 45 mm 10 Nm 15 obr./min 230 V 50 Hz 0,48 A 113 Watt 4 min. 60 mm 90100030
ELIM-20/15 45 mm 20 Nm 15 obr./min 230 V 50 Hz 0,69 A 161 Watt 4 min. 60 mm 90100031
ELIM-30/15 45 mm 30 Nm 15 obr./min 230 V 50 Hz 0,87 A 200 Watt 4 min. 60 mm 90100032
ELIM-40/12 45 mm 40 Nm 12 obr./min 230 V 50 Hz 0,95 A 218 Watt 4 min. 60 mm 90100033
c
a
b
d

przez ostatnie 8 cm rozpoznawanie przeszkód nie jest
aktywne
Rozpoznawanie przeszkód z rezerwą jest aktywne
Tryb 3
Rozpoznawanie przeszkód jest całkowicie wyłączone
Programowalne rozpoznawanie przeszkód:
Samouczące się, programowalne rozpoznawanie przeszkód, z nawrotem i odbiornikiem radiowym (komunikacja w obie strony)
Certyfi kat TÜV, CE oraz RoHS
Wszystkie silniki są testowane przez 15.000 cykli
Samouczące się wyłączniki krańcowe
Programowalne czujniki przeszkód wraz z rezerwą
Fabrycznie zamontowany adapter oraz zabierak
. . .  poruszamy coś  . . .  chętnie  też  d la  C iebie! 11
Wymiary
a b c d
ELFIS-13/14 606 mm 13,0 mm 569 mm 5,5 mm
ELFIM-10/15 634 mm 14,0 mm 595 mm 8,5 mm
ELFIM-20/15 634 mm 14,0 mm 595 mm 8,5 mm
ELFIM-30/15 684 mm 14,0 mm 645 mm 8,5 mm
ELFIM-40/15 684 mm 14,0 mm 645 mm 8,5 mm
Średnica Moment obro-
towy
Liczba obrotów Napięcie Częstotliwość Pobór prądu Moc silnika Czas pracy ciągłej Adapter
ośmiokątny
Nr artykułu
ELFIS-13/14  35 mm 13 Nm 14 obr./min 230 V 50 Hz 0,53 A 121 Watt 4 min. 40 mm 90100012
ELFIM-10/15 45 mm 10 Nm 15 obr./min 230 V 50 Hz 0,48 A 113 Watt 4 min. 60 mm 90100013
ELFIM-20/15 45 mm 20 Nm 15 obr./min 230 V 50 Hz 0,69 A 161 Watt 4 min. 60 mm 90100014
ELFIM-30/15 45 mm 30 Nm 15 obr./min 230 V 50 Hz 0,87 A 200 Watt 4 min. 60 mm 90100015
ELFIM-40/15 45 mm 40 Nm 15 obr./min 230 V 50 Hz 0,99 A 228 Watt 4 min. 60 mm 90100016
Dane techniczne
c
a
b

a b c d
MLM-40/15NHK 626 mm 29,0 mm 580 mm   8,0 mm
MLL-80/15NHK 667 mm 29,0 mm 622 mm 10,0 mm
Średnica Moment
obrotowy
Liczba
obrotów
Napięcie Częstotliwość Pobór prądu Moc silnika Czas pracy
ciągłej
Zakres
wyłączników
krańcowych
Adapter
ośmiokątny
Nr artykułu
MLM-40/15NHK 45 mm 40 Nm 15 obr./min 230 V 50 Hz 0,86 A 198 Watt 4 min. 22 obr. 60 mm 90100017
MLL-80/15NHK 59 mm 80 Nm 15 obr./min 230 V 50 Hz 1,43 A 330 Watt 4 min. 22 obr. 70 mm 90100018
Korbki - „przegubowa & sztywna“ oraz ucho do korbki przegubowej Korbki - „przegubowa & sztywna“ oraz ucho do korbki przegubowej Korbki - „przegubowa & sztywna“ oraz ucho do korbki przegubowej
Art. nr 10180004, 10180005
Korbka sztywna RFKS130, 180